2025 年 12 月 23 日

お客様各位

大和自動車交通株式会社

「年末年始休業期間」のおしらせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、本社の年末年始休業を下記の通り予定しております。

期間中は大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始休業日】  2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日）

【休業業務内容】    ・タクシーサービスに関するお問い合わせ

・ハイヤーサービスに関するお問い合わせ

・採用のご応募についてのお問い合わせ

・その他（不動産、IR、お客様相談室、代表）に関するお問い合わせ

※ なお、メールでのお問い合わせは１月 5 日（月）以降、順次対応いたします。

【年末年始も対応】

・タ ク シ ー の ご 注 文： 大和配車センター

・「たまごタクシー」のご登録： たまごタクシーのご案内

・お忘れ物のお問い合わせ： 落とし物クラウド find

お客様にご満足いただけるサービスの提供を目指し、社員一同より一層努力して参りますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。

以上

https://www.daiwaj.com/service/taxi#a-01
https://www.daiwaj.com/service/useful/tamago
https://app.finds.co.jp/c/login?redirectFrom=/c/new?organizationId=taxi-tokyo%2526droppedPlace=%25E4%25B9%2597%25E8%25BB%258A%25E3%2581%2597%25E3%2581%259F%25E3%2582%25BF%25E3%2582%25AF%25E3%2582%25B7%25E3%2583%25BC%25E4%25BC%259A%25E7%25A4%25BE%25E3%2581%25A8%25E3%2581%259D%25E3%2581%25AE%25E5%2596%25B6%25E6%25A5%25AD%25E6%2589%2580%25E3%2583%25BB%25E8%25BB%258A%25E4%25B8%25A1%25E7%2595%25AA%25E5%258F%25B7%25E3%2582%2592%25E3%2581%2594%25E5%2585%25A5%25E5%258A%259B%25E3%2581%258F%25E3%2581%25A0%25E3%2581%2595%25E3%2581%2584%25E3%2580%2582%25E3%2581%2594%25E4%25B8%258D%25E6%2598%258E%25E3%2581%25AA%25E5%25A0%25B4%25E5%2590%2588%25E3%2581%25AF%25E3%2580%258C%25E4%25B8%258D%25E6%2598%258E%25E3%2580%258D%25E3%2581%25A8%25E8%25A8%2598%25E8%25BC%2589%25E3%2581%2597%25E3%2581%25A6%25E3%2581%258F%25E3%2581%25A0%25E3%2581%2595%25E3%2581%2584%25E3%2580%2582